[image: image1.png]©

EXPERT

Директору
ТОО «Integro  Expert»                                                                                                                                                                                     г-ну  Жалковскому В. В.
З А Я В К А
Название организации:________________________________________________________________

РНН _________________________ БИН ________________________БИК _____________________
в банке ______________________________________________________________________________

Юридический адрес:__________________________________________________________________

Почтовый адрес: _____________________________________________________________________

Тел. __________________________________Факс _________________________________________
Контактное лицо:______________________тел.______________________ e-mail _______________
Вид деятельности:____________________________________________________________________
На основании Закона от 11 апреля 2014 года "О гражданской защите" просим Вас провести обучение  по пожарно-техническому минимуму с последующей аттестацией представленных ниже специалистов:
	№

п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Подпись

обучаемого

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

 На каждого специалиста необходимо предоставить цветное фото 3 х 4.

Обучение проводится с отрывом от производства. Явку слушателей, согласно графику учебного центра, гарантируем.

Руководитель предприятия:
Ф.И.О.

_______________________

(подпись)